



Geddes Plaza . 527 Charles Ave. . Solvay, NY . 214-4919

### Allergen Statement for Pizza Dough and Shell Products

Our bakery, Mo' Dough, does not specialize in allergen-free products.

Some of our cookies, cakes and pies are made with peanuts and tree-nuts. However, regarding our pizza dough products, we strive to eliminate contact with any known allergens, and take steps to minimize the risk of cross contamination, by using a separate processing area, separate pans and tools, etc. with no-peanut or tree nuts stored or used in the pizza dough production area.

In all fairness, even with careful precautions, we are not able to guarantee that our products are 100% allergen-free.

#### White Dough/Shell Ingredients:

All-purpose flour, soybean oil, salt, yeast, water

#### Wheat Dough/Shell Ingredients:

Wheat flour, all-purpose flour, oil, honey, salt, water

Any further questions or concerns, feel free to call.

Thank you,

Karen Lloyd, president  
Mo' Dough and The Buzz Cafe